[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 июня 2023 года
	№ 108

г. Псков

О внесение изменений в постановление Администрации Псковского района № 80 от 11.05.2023 года «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковского района»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», распоряжением Президента Российской Федерации от 02 мая 2023 № 132-рп «О Дне молодежи» постановлением Администрации Псковской области от 28.01.2015 № 29 «О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковской области» Администрация Псковского района постановляет:

1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Псковского района № 80 от 11.05.2023 года «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковского района» читать в новой редакции (Приложение).

2. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории Псковского района в «День молодежи» 24 июня 2023 года – последнюю субботу июня.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Псковская провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Псковский район».

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Псковского района Т.В. Васильеву.

Глава Псковского района

     Н.А. Федорова

Приложение

к постановлению Администрации

Псковского района

от 09 июня 2023 года № 108
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Псковского района

от 11.05.2023 года № 80
Место и дата проведения праздника выпускников общеобразовательных учреждений на территории Псковского района

(9 класс и 11 класс)

	№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Дата ограничения на продажу алкогольной продукции

	1.
	«Завеличенская волость»,

дер. Борисовичи
	23 и 30 июня 2023 года

	2.
	«Логозовская волость»
	27 и 30 июня 2023 года

	3.
	«Писковичская волость»
	23 и 30 июня 2023 года

	4.
	«Середкинская волость»,

село Середка
	23 и 27 июня 2023 года

	5.
	«Тямшанская волость»
	23 и 24 июня 2023 года